
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง   ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 
……………………………………………………….. 

                      อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๘๗  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗  รวมถึงแก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๗)  พ.ศ. ๒๕๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
วิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๖๓  โดยความเห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโนนแดง  ในคราวสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่  ๓  ครั้งที่  ๒  ประจำปี  ๒๕๖๖   เมื่อวันอังคารที่  ๑๕  
สิงหาคม  ๒๕๖๖   

เพ่ือให้ดำเนินการเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธการงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๖๓  ข้อ  ๓๘   องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติ   
งบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๖  ทั้งนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่ วันที่   ๑   ตุลาคม   ๒๕๖๖   
เป็นต้นไป  รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้   และสามารถดาวโหลดรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่  
https://www.nondangsao.go.th/ 

ประกาศ  ณ วันที่    ๑๘   เดอืน   กันยายน   พ.ศ.  ๒๕๖๖     

                       (ลงชื่อ)                 
                         (นายถวัลย์  ฉัตรแข็งขัน)   

                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง       
 


